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Nye kræfter i Løvvangen 

Pr. 1. april 2021 er der opstart på en ny boligsocial helhedsplan i Løvvangen. Helhedsplanen bliver den 

fjerde i området, og efter de seneste års tætte samarbejde for og med områdets beboere, er afdelingen 

nået i mål med, ikke længere at figurere på hverken Ministeriets ghetto- eller udsatteliste.  

Den gode udvikling skal understøttes lidt endnu, og de mange gode tiltag og samarbejder der er 

opbygget gennem årene, skal forankres i lokalområdet. Til denne opgave har Sundby-Hvorup 

Boligselskab ansat nye stærke kræfter i Barikan Solecki som vil være Projektleder for helhedsplanen de 

kommende fire år. 

 

Barikan Solecki har en spændende og alsidig baggrund med bacheloruddannelser i både sociologi og 

erhvervsøkonomi, en kandidatgrad, cand.merc. i organisation og strategi foruden et kursus i lederskab fra 

Harvard Kennedy School i USA. 

Barikan har erfaring fra tidligere med 

projektledelse, foruden arbejde som 

selvstændig og ekstern underviser på 

Aalborg University Business School. 

Den boligsociale helhedsplan er blevet til 

i et tæt samarbejde mellem Sundby-

Hvorup Boligselskab og Aalborg Kommune 

– ligesom de næste fire års indsats i 

Løvvangen kommer til at spille tæt 

sammen med Aalborg Kommunes 

eksisterende strategier og indsatser. Et 

gennemgående fokus bliver at 

understøtte den stærke sammenhængskraft 

i og omkring området.  

”De næste fire års arbejde i Løvvangen bliver med et overordnet fokus på vores forventninger og krav til 

hinanden som medmennesker, hvordan vi er nysgerrige på hinanden og på hvordan Løvvangen ikke blot 

er pæne boligblokke, men et fællesskab man gerne vil og ønsker at være en del af” siger Barikan og 

fortsætter: 

”Det er min vision, at de resultater og den fortælling, vi sammen med beboerne i Løvvangen skaber, bliver 

set og hørt såvel nationalt som internationalt. Om fire år ser jeg Løvvangen og dens beboere som 

ambassadører for, hvordan et boligområde kan lykkes med at skabe bedre trivsel og stærkere 

fællesskaber gennem højere grad af uddannelse samt beskæftigelse blandt beboerne. Jeg ser for mig, at 

vores nabolande vil opsøge Løvvangen for at forstå, hvordan vi sammen med beboerne har skabt et stærkt 

og tillidsfuldt fællesskab, hvor vi tager ansvar for os selv, for hinanden og for vores samfund”. 

 

Kontaktoplysninger: Jens Erik Grøn, Direktør i Sundby-Hvorup Boligselskab 
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Barikan Solecki er ny projektleder i Sundby-Hvorup Boligselskab og 
varetager pr. 1.april 2021 den boligsociale helhedsplan i afd. 12. 


